[image: ]

ANEXO III
Recebido em / /

(assinatura, identificação do servidor público e respectivo cadastro).
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO – PESSOA HURÍDICA

CONCURSO PARA SELEÇÃO DO MELHOR PROJETO, COM O OBJETIVO DE
ESCOLHER O MELHOR PROJETO ARTÍSTICO COM A FINALIDADE DE CONFECCIONAR A DECORAÇÃO TRADICIONAL JUNINA DO SÃO JOÃO DA BAHIA 2023

	NOME COMPLETO DO AUTOR RESPONSÁVEL/REPRESENTANTE LEGAL:

	RG:
	CPF:

	DATA DE NASCIMENTO:
	ESTADO CIVIL:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE RESIDENCIAL:
	TELEFONE FUNCIONAL:
	TELEFONE CELULAR:

	E-MAIL:

	DADOS DA CONTA BANCÁRIA PARA DEPÓSITO EM CASO DE PREMIAÇÃO:

	BANCO:
	AGÊNCIA:
	N°. DA CONTA:

Eu,	, representante legal   da   Pessoa   Jurídica
 	, que figura como proponente da presente proposta, declaro para os devidos fins de direito, que a mesma não possui, em seu quadro societário, funcionários ou cônjuge, companheiro e parentes em linha reta, colateral ou por afinidade até o 2º grau, que seja sou membro do Poder Executivo, Legislativo, Judiciário, do Ministério Público, do Tribunal de Contas da União, e nem servidor público vinculado ao órgão ou entidade promotora deste Concurso

Declaro estar ciente e concordar com os termos do EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2023, com o objetivo de escolher o melhor projeto artístico com a finalidade de confeccionar a decoração tradicional junina do São João da Bahia 2023.

Declaro ainda ter ciência que a empresa/entidade proponente deve manter a situação de adimplência permanente, em relação à toda documentação solicitada pela Superintendência de Fomento ao Turismo do Estado da Bahia – SUFOTUR, até a data do recebimento efetivo do prêmio.

 	,	de	de 2023.

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL DO PROPONENTE
Concurso nº 003/2022 - fls. 10/29

image1.png
GOVERNO DO ESTADO